
ZARZĄDZENIE NR B.0050.065.2020
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA

z dnia 30 marca 2020 r.

w sprawie informacji o stanie mienia komunalnego miasta Bierunia za 2019 rok

Na podstawie art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., 
poz.869),

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA
postanawia:

§ 1.Przedstawić Radzie Miejskiej w Bieruniu oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej Zespół Zamiejscowy
w Bielsku Białej "Informację o stanie mienia komunalnego miasta Bierunia za 2019 rok" w formie sprawozdania.

§ 2.Sprawozdanie o którym mowa w §1 stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 3.Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta Bierunia.

§ 4.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: C9FAAD64-1A55-47EA-BE6E-771A145BCB8A. Podpisany Strona 1



 

 

 

 
 

 

 

 

INFORMACJA  

O STANIE MIENIA KOMUNALNEGO  

MIASTA BIERUNIA ZA 2019 ROK 
 

 

 

 

 

Id: C9FAAD64-1A55-47EA-BE6E-771A145BCB8A. Podpisany Strona 1



Informacja opisowa do zmian w stanie mienia komunalnego 

w okresie od 01.01.2019 r.  do 31.12.2019 r. 

 

 

I. Wprowadzenie 

 

Zgodnie z art. 52 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. - o samorządzie gminnym oraz art. 267 ustawy 

z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych Burmistrz Miasta jest zobowiązany do przedłożyć Radzie Miejskiej 

oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Katowicach informację o stanie mienia komunalnego za rok 2019. 

Zestawienie stanu na 31.12.2019 r., zmiany w stanie mienia komunalnego od 01.01.2019 r. do 31.12.2019 r. 

oraz stan na 31.12.2019 r. obrazują zestawienia tabelaryczne.  

 

 

II. Zmiany w stanie mienia komunalnego w okresie od 01.01.2019 r. do 31.12.2019 r.  

 

Grupa 0  „GRUNTY” 

Ogólna wartość gruntów gminnych zwiększyła się o 2 275 015,50 zł,  przy zwiększeniu o 2 332 054,86 zł          

i zmniejszeniu o 57 039,36 zł. 

 Łączna powierzchnia gruntów będących w posiadaniu Gminy Bieruń na dzień 31 grudnia 2019 roku 

wynosi 5 078 296 m2 - łączna wartość księgowa to 57 155 039,79 zł, powierzchnia gruntów stanowiących 

własność Gminy Bieruń wynosiła 4 978 154 m2 - wartość księgowa to  54 782 832,70  zł, powierzchnia gruntów 

otrzymanych przez Gminę Bieruń, jako prawo użytkowania wieczystego (grunty Skarbu Państwa) wynosiła  100 

142 m2 o wartości księgowej 2 372 207,09 zł.   

Powierzchnia gruntów oddanych w użytkowanie wieczyste wynosiła 87 766 m² - wartość księgowa 241 742,08 

zł. 

Grunty oddane w trwały zarząd Bieruńskiemu Ośrodkowi Sportu i Rekreacji to powierzchnia 57 338  m2                       

o  wartości 1 626 187,20 zł.  

Grunty oddane w trwały zarząd oświatowym jednostkom budżetowym to powierzchnia  48 810 m2  o wartości  

918 959,99 zł.  

Zwiększenia  

W roku 2019 zwiększono ogólną powierzchnię gruntów gminnych o 105 492 m2 (wartość księgowa                               

2 332 054,86 zł), co nastąpiło w wyniku: 

 regulacji stanu prawnego gruntów zajętych pod drogi, 

 nabycia z mocy prawa własności gruntów przeznaczonych pod drogi, 

 komunalizacji terenów Skarbu Państwa na rzecz Gminy Bieruń, 

 nabycia w drodze umów. 

Zmniejszenia 

Zmniejszono ogólną powierzchnię gruntów gminnych o 44 775 m2 (wartość księgowa 57 039,36 zł), co 

nastąpiło z wyniku zbycia działek gminnych - 34 705 m2 oraz przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 

w prawo własności – 9 265 m2 . 

Ponadto w ciągu roku w wyniku nowych pomiarów geodezyjnych wystąpiły zmiany w powierzchniach 

nieruchomości  gruntowych – zmniejszenia o 805 m2. 

 

 

 

 

Id: C9FAAD64-1A55-47EA-BE6E-771A145BCB8A. Podpisany Strona 2



Grupa 1 „BUDYNKI I LOKALE” 

W tej grupie dokonano zwiększeń mienia komunalnego na łączną wartość   7 042 161,26  zł oraz zmniejszeń  

na kwotę 3 526 278,22 zł 

 

 

Zwiększenia  

W 2019 roku dokonano zwiększenia stanu budynków i lokali w zakresie urzędu o łącznej wartość               3 515 

883,00 zł, w następujący sposób:  

 nabyto lokal mieszkalny przy ul. Ofiar Oświęcimskich           69 363,27 zł 

 rozliczenie zadania inwestycyjnego „Remont i budowa hali sportowej           3 446 519,73 zł 

i świetlicy środowiskowej wraz z otoczeniem przy ul. Homera 34 

Zwiększenia w BOSiR łącznie dokonano na kwotę 3 446 519,73 zł, w tym: 

 budynek hali sportowej przy ul. Homera 34                            3 526 278,22 zł 

 

Zmniejszenia 

Zmniejszenia dokonane w urzędzie to kwota   3 526 278,22 zł, w tym:  

 przekazanie BOSiR hali i świetlicy  środowiskowej  

przy ul. Homera 34                                  3 526 278,22 zł 

 

 

 

Grupa 2 „OBIEKTY INŻYNIERII LĄDOWEJ I WODNEJ” 

W tej grupie dokonano zwiększeń mienia komunalnego na łączną wartość  12 778 324,48  zł oraz zmniejszeń 

na łączną wartość  111 677,95 zł. 

 

Zwiększenia 

Zwiększenia w urzędzie  łącznie dokonano na kwotę  12 160 069,87  zł, w tym:  

 energooszczędne oświetlenie – ul. Chemików          40 040,44 zł  

 dostawa i montaż wyświetlacza prędkości rzeczywistej         14 637,00 zł  

 oświetlenie uliczne ul. Kosynierów i ul. Ofiar Oświęcimskich      363 886,58 zł 

 remont i wymiana płytek wzdłuż ul. Oświęcimskiej do granic miasta      46 600,08 zł 

 wymiana opraw  oświetleniowych  i wysięgników ul. Bojszowskiej-okręg nr 5     40 187,79 zł 

 modernizacja chodnika w ciągu ul. Oświęcimskiej        18 809,89 zł 

 oświetlenie  siłowni zewnętrznej ul. Kamiennej 17                     18 000,00 zł 

 wykonanie alejek na cmentarzu ul. Soleckiej                        8 126,00 zł 

 przyłącze wodociągowe do budynku hali sportowej ul. Homera 34     253 374,57 zł 

 przebudowa drogi  ul. Kryształowej          35 831,38 zł 

 montaż małej architektury, rejon Plantów Karola          11 589,37 zł 

 przebudowa  drogi Wiosennej           60 718,58 zł 

 doświetlenie ulic bocznej Kudery i Andrzeja          35 140,74 zł 

 droga do garaży ul. Granitowa 644/118        358 291,22 zł 

 poprawa funkcjonalności Mini Arboretum w Bijasowicach       35 987,34 zł 

 parking – hala sportowa przy ul. Homera 34         97 630,30 zł 

 oświetlenie zewnętrzne – hali sportowej przy ul. Homera 34       14 047,65 zł 

 przebudowa drogi ul. Groblana           58 049,80 zł 

Id: C9FAAD64-1A55-47EA-BE6E-771A145BCB8A. Podpisany Strona 3



 budowa ciągu pieszo-rowerowego po starym śladzie ul. Wylotowa    512 579,03 zł 

 oświetlenie ul. Sportowa               69 123,19 zł  

 oświetlenie ul. Bratków, ul. Narcyzów            97 662,10 zł 

 oświetlenie ul. Zuchowa, ul. J. Budzyńskiej, ul. Korfantego, 

ul. Sucharskiego, ul. Starowiślana        631 707,88 zł 

 kanalizacja deszczowa – ul. Chemików etap IV                      19 554,85 zł 

 budowa ścieżki rowerowej – Bieruń Stary i Nowy, etap  I                1 153 713,67 zł 

 estetyczne zagospodarowanie, rejon Hamrowizny        498 613,24 zł 

 oświetlenie drogowe ul. Turystyczna          34 319,26 zł 

 ciąg pieszo-rowerowy ul. Turystyczna        322 246,73 zł 

 kanał technologiczny  ul. Turystyczna            59 174,01 zł 

 kanał technologiczny  ul. Wylotowa (mikrokanalizacja)        74 294,58 zł 

 oświetlenie uliczne  –  ul. Wylotowa           52 403,61 zł 

 skwer Powstańców Śląskich, Pomnik Powstańców Śląskich      112 834,59 zł 

 chodnik i przejście dla pieszych ul. Warszawska         38 624,26 zł 

 sygnalizacja świetlna akomodacyjna ul. Warszawska      195 296,56 zł 

 oświetlenie drogowe i oświetlenie przejścia ul. Warszawska       41 217,79 zł 

 droga ul. Kościelna            142 302,08 zł 

 budowa dwóch wiat śmietnikowych na osiedlu Homera         38 130,00 zł 

 droga ul. Narcyzów                25 037,27 zł 

 zatoka postojowa ul. Kossaka           43 051,21 zł 

 droga ul. Jaworowa             71 961,33 zł 

 droga ul. Marcina                    3 186 053,98 zł 

 oświetlenie ul. Marcina            236 523,54 zł 

 kanalizacja deszczowa ul. Marcina        252 457,64 zł 

 kanał technologiczny ul. Marcina        253 336,26 zł 

 droga  ul. Łysinowa                    1 952 618,65 zł 

 oświetlenie uliczne ul. Łysinowa         182 640,34 zł 

 kanał technologiczny ul. Łysinowa        183 565,22 zł  

 kanalizacja deszczowa ul. Łysinowa        156 385,40 zł 

 oświetlenie uliczne, przejście podziemne         11 692,87 zł 

Zwiększenia w BOSiR łącznie dokonano na kwotę 618 254,58 zł, w tym wykonano: 

 boisko treningowe - ul. Chemików – modernizacja     141 118,80 zł 

 bieżnia ze skocznią w dal ul. Węglowa        155 928,91 zł 

 parking ul. Homera               97 630,30 zł 

 oświetlenie zewnętrzne ul. Homera          14 047,65 zł 

 zagospodarowanie terenu - plac zabaw ul. Rędzinna        12 660,39 zł 

 ogrodzenie panelowe z furtką - plac zabaw ul. Rędzinna                     13 295,80 zł 

 bulodrom - plac zabaw ul. Granitowa           23 998,71 zł 

 nawierzchnia poliuretanowa - plac zabaw ul. Chemików – ERG        31 394,63 zł 

 nawierzchnia poliuretanowa - plac zabaw ul. Solidarności         36 685,09 zł 

 ogrodzenie panelowe z furtką - plac zabaw ul. Solidarności         8 451,06 zł 

 oświetlenie zewnętrzne ul. Chemików            59 981,97 zł 

 oświetlenie zewnętrzne - plac zabaw ul. Domy Polne        23 061,27 zł 

Id: C9FAAD64-1A55-47EA-BE6E-771A145BCB8A. Podpisany Strona 4



 

 

Zmniejszenia 

Zmniejszenia dokonane w urzędzie to kwota   111 677,95 zł, w tym:  

 parking – hala sportowa przy ul. Homera 34         97 630,30 zł 

 oświetlenie zewnętrzne – hali sportowej przy ul. Homera 34       14 047,65 zł 

            

 

Grupa 3 „KOTŁY I MASZYNY ENERGETYCZNE” 

W tej grupie nie dokonano żadnych zmian w mieniu. 

 

Grupa 4 „MASZYNY I URZĄDZENIA OGÓLNEGO ZASTOSOWANIA” 

W tej grupie dokonano  zwiększeń na łączną wartość  11 076,06  zł oraz zmniejszeń na łączną wartość  

169 898,13  zł. 

 

Zwiększenia 

Zwiększenia w BOSiR łącznie dokonano na kwotę 11 076,06 zł, w tym: 

 zakupiono pompę wirową Calpeda – basen ul. Kadłubowa                     11 076,06 zł 

 

Zmniejszenia  

Zmniejszenia w urzędzie  wyniosły  169 898,13   zł, w tym:  

 sprzedaż sieci komputerowej MEDICOR  zgodnie z mową GKM.7161.5.2019.BM  

 z dnia 20.08.2019r.                         612,00 zł 

 nieodpłatne przekazanie beneficjentom zestawów komputerowych, zgodnie  

z zapisem par. 6 pkt. 5 umowy  z programu „Eliminacji wykluczenia cyfrowego”               169 286,13 zł 

 

 

Grupa 5 „MASZYNY, URZĄDZENIA I APARATY SPECJALISTYCZNE” 

W tej grupie dokonano  zwiększeń na łączną wartość  58 115,85  zł. 

Zwiększenia 

Zwiększenia w BOSiR łącznie dokonano na kwotę 58 115,85 zł, w tym: 

 zakupiono kosiarkę samojezdną Groshopper – place zabaw                     58 115,85 zł 

 

 

Grupa 6 „URZĄDZENIA TECHNICZNE” 

W tej grupie dokonano zwiększeń mienia komunalnego na łączną wartość  492 137,64 zł oraz zmniejszeń 

na łączną wartość  186 213,84 zł. 

 

Zwiększenia  

Zwiększenia w urzędzie łącznie to kwota   349 559,24 zł, a wynikają z następujących zakupów: 

 zestaw hydrauliczny typ P630SG                                    50 000,00 zł 

 hydrauliczny zestaw ratowniczy            25 000,00 zł 

 instalacja nagłaśniająca – hala sportowa ul. Homera 34          41 193,44 zł 

 centrala wentylacyjna podwieszana  MISTRALP-400EC – hala sportowa ul. Homera 34     19 778,40 zł 

 centrala wentylacyjna dachowa VTS         110 700,00 zł 

Id: C9FAAD64-1A55-47EA-BE6E-771A145BCB8A. Podpisany Strona 5



 urządzenie do otwierania drzwi WEBER RIT TOOL E-FORCE 2       41 205,00 zł 

 zakup zestawu ratowniczych narzędzi hydraulicznych         50 000,00 zł 

 zakup monitoringu wizyjnego miasta          11 682,40 zł 

Zwiększenia w BOSiR łącznie dokonano na kwotę 130 478,40 zł, w tym: 

 centrala wentylacyjna podwieszana Mistralp - hala sportowa ul. Homera 34     19 778,40 zł 

 centrala wentylacyjna dachowa VTS – hala sportowa ul. Homera 34     110 700,00 zł 

Zwiększenia w placówkach oświatowych łącznie dokonano na kwotę 12 000,00 zł, w tym: 

 piec kuchenny – Szkoła Podstawowa nr 3                     12 000,00 zł 

 

 

Zmniejszenia   

Zmniejszenia - łącznie w urzędzie to kwota   171 671,84 zł, w tym : 

 instalacja nagłaśniająca – hala sportowa ul. Homera 34          41 193,44 zł 

 centrala wentylacyjna podwieszana  MISTRALP-400EC – hala sportowa 

 ul. Homera 34 (przekazano do BOSiR)              19 778,40 zł 

 centrala wentylacyjna dachowa VTS – hala sportowa ul. Homera 34  

(przekazano do BOSiR)           110 700,00 zł 

Zmniejszenia w placówkach oświatowych łącznie dokonano na kwotę 14 542,00 zł, w tym: 

 likwidacja 2 szt. patelni elektrycznych – Szkoła Podstawowa nr  3             9 540,00 zł 

 likwidacja zmywarki – Szkoła Podstawowa nr 3                                               5 002,00 zł 

 

 

Grupa 7 „ŚRODKI TRANSPORTU” 

W tej grupie dokonano zwiększeń mienia komunalnego na łączną wartość  259 731,00 zł oraz zmniejszeń 

na łączną wartość  259 702,80 zł. 

 

Zwiększenia  

W tej grupie ogólna wartość majątku urzędu zwiększyła się o 160 143,00 zł,  z tytułu: 

 zakup samochodu osobowego dla SM, Opel COMBO Enjoy F12XHL MT6 -                          105 293,00 zł 

 zakup pojazdu Quad TGB4-1000e 14GR         51 590,00 zł 

 zakup przyczepy  NEPTUN N7-263 RTR            3 260,00 zł 

Zwiększenia w BOSiR łącznie dokonano na kwotę 99 588,00 zł, w tym: 

 przekazanie z urzędu samochodu Volkswagen Transporter        99 588,00 zł 

 

Zmniejszenia  

Zmniejszenia w urzędzie wyniosły  259 702,80 zł, w tym:  

 przekazanie do BOSiR samochodu Volkswagen Transporter        99 588,00 zł 

 sprzedaż samochodu pożarniczego JELCZ 010 STYP 827      160 114,80 zł 

 

Grupa 8  „NARZĘDZIA, PRZYRZĄDY,  RUCHOMOŚCI I WYPOSAŻENIE – gdzie indziej niesklasyfikowane” 

W tej grupie dokonano zwiększeń mienia komunalnego na łączną wartość  284 020,18  zł oraz zmniejszeń 

na łączna wartość  48 297,75 zł. 

 

Zwiększenia  

W tej grupie ogólna wartość majątku urzędu zwiększyła się o 46 651,44 zł z tytułu: 

Id: C9FAAD64-1A55-47EA-BE6E-771A145BCB8A. Podpisany Strona 6



 zakup schodołazu gąsiennicowego do transportu osób niepełnosprawnych    18 450,00 zł 

 zakup monitoringu  stanu powietrza            28 201,44 zł 

Zwiększenia w BOSiR łącznie dokonano na kwotę 237 368,74 zł, w tym: 

 system nagłośnienia – hala sportowa ul. Homera 34          41 193,44 zł 

 schodołaz gąsienicowy gąsiennicowego do transportu osób niepełnosprawnych  

(otrzymany z urzędu)              18 450,00 zł 

 bramka kołowrotkowa - basen ul. Kadłubowa          11 259,32 zł 

 urządzenia sportowe - hala sportowa ul. Szarych Szeregów       58 429,26 zł 

 basen z piłeczkami, zjeżdżalnia            15 609,00 zł 

 urządzenia zabawowe - plac zabaw ul. Solidarności                     50 399,51 zł 

 piaskownica - plac zabaw ul. Polna            3 222,60 zł 

 trampoliny ziemne - plac zabaw ul. Mieszka I          23 714,40 zł 

 zestaw zabawowy Marlenka - plac zabaw ul. Rędzinna         15 091,21 zł 

 

Zmniejszenia 

Zmniejszenia w urzędzie wyniosły  48 297,75 zł, w tym: 

 sprzedaż dla MEDICOR zgodnie z umową GKM.7161.5.2019.BW       29 847,75 zł 

 przekazanie do BOSiR  schodołazu gąsiennicowego służącego  

do transportu osób niepełnosprawnych           18 450,00 zł 

 

 

III. Dochody  uzyskane z mienia komunalnego  w 2019 roku. 

  

Stan należności wymagalnych gminy z tytułu dochodów z mienia komunalnego na 31.12.2019 r.  wynosi 

1 814 295,71 zł. W 2019 roku gmina Bieruń uzyskała dochody łącznie w kwocie 9 861 729,52 zł, w tym            z 

tytułu: 

                        

 czynsze z zasobów mieszkaniowych i lokalowych gminy                                           1 370 483,58 zł 

 dochody z najmu i dzierżawy                                    516 673,55 zł 

 wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności          3 439,32 zł 

 wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości                                          133 091,58 zł 

 wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności           4 596,61 zł 

 wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności nieruchomości                                6 062 080,00 zł 

 opłata za wzrost własności nieruchomości                       88 148,68 zł 

 wpływy z tyt. odszkodowania za przejęte nieruchomości pod inwest. celu publicznego    227 291,55 zł 

 świadczenie usług cmentarnych                         43 082,15 zł  

 świadczenie usług pogrzebowych                                                   48 473,60 zł 

 sprzedaż składników majątkowych                       66 325,45 zł 

 odsetki od środków na rachunkach bankowych                                 133 859,64 zł 

 wpływy z tytułu rekreacji i sportu                     926 960,96 zł 

 wpływy z tytułu wynajmu, w tym:                     237 222,85 zł 

  pomieszczeń szkolnych                        2 001,00 zł  

 basenów                                                                79 789,39 zł   

 hal sportowych                                                    102 856,26 zł 

 pomieszczeń w budynkach  zarządzanych przez BOSiR                  52 576,20 zł 

Id: C9FAAD64-1A55-47EA-BE6E-771A145BCB8A. Podpisany Strona 7



IV. Akcje i udziały 

 

W okresie od 01.01.2019 r. do 31.12.2019 r. nie dokonano zmian. Na dzień 31.12.2019 r. łączny stan 

posiadanych akcji i udziałów wyniósł 26 021 004,54 zł.  

 

 

V. Ograniczone prawa rzeczowe i wierzytelności 

 

Gmina posiada, ograniczone prawa rzeczowe w postaci hipoteki przymusowej ustanowionej                                     

na nieruchomościach na łączną wartość 230.060,40 zł. 

Należności ogółem na dzień 31.12.2019 roku wynoszą łącznie 7 447 324,22 zł z czego wymagalne                                  

5 410 487,74 zł. 

Na dzień 31.12.2019 roku Gmina posiadała grunty z prawem wieczystego użytkowania – Skarb Państwa                  

o powierzchni 100 142 m² o wartości księgowej 2 372 207,09 zł.  

Powierzchnia gruntów oddanych w użytkowanie wieczyste wyniosła 87 766 m², a jej wartość księgowa 

to 241 742,08 zł.  

W trwałym zarządzie grunty posiadają placówki oświaty o powierzchni  48 810 m2  o wartości  918 959,99 zł 

oraz Bieruński Ośrodek Sportu i Rekreacji o  powierzchni 57 338 m² i wartości 1 626 187,20 zł.     

 

 

 

VI. Podsumowanie 

Niniejsze opracowanie zawiera w ujęciu tabelarycznym zestawienia mienia komunalnego, w tym:  

1. Zestawienie zbiorcze danych dotyczących przysługujących Gminie Bieruń praw własności na dzień 

31.12.2019 roku. 

2. Informację o stanie mienia komunalnego urzędu na dzień 31.12.2019 r.   

3. Informacje o stanie mienia komunalnego w placówkach oświatowych na dzień 31.12.2019 roku. 

4. Informację o stanie mienia komunalnego w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Bieruniu na dzień 

31.12.2019 roku. 

5. Informację o stanie mienia komunalnego w Bieruńskim Ośrodku Sportu i rekreacji w Bieruniu na dzień 

31.12.2019 roku. 

6. Dane dotyczące akcji i udziałów posiadanych przez Gminę Bieruń na dzień 31. 12.2019 roku.  

 

 

W latach następnych, zamierzenia w zakresie mienia komunalnego powinny pójść w następujących 

kierunkach: 

1. pozyskiwanie terenów z przeznaczeniem pod realizację celów publicznych oraz działalność 

gospodarczą, 

2. uregulowanie stanów własnościowych pod drogami publicznymi, 

3. sprzedaż w drodze przetargów działek, zgodnie z zatwierdzonym planem zagospodarowania, 

4. w miarę posiadanych środków bieżące remonty w istniejącej substancji mieszkaniowej                          

i komunalnej oraz zabezpieczenie ciągłości funkcjonowania pozostałych środków trwałych, 

5. w miarę posiadanych środków, przy uzyskaniu atrakcyjnych cen, pozyskiwanie nowych zasobów 

mieszkaniowych,  

6. przyjęcie do eksploatacji kolejnych zakończonych zadań inwestycyjnych, 

Id: C9FAAD64-1A55-47EA-BE6E-771A145BCB8A. Podpisany Strona 8



 

W okresie sprawozdawczym gospodarowanie mieniem przebiegało prawidłowo, a nakłady ponoszone 

na bieżące remonty i naprawy posiadanego mienia, pozwoliły je utrzymać w stanie niepogorszonym                          

i przebiegały zgodnie z założeniami w ramach możliwości finansowych budżetu.  

 

Opracowała:     

 

                Skarbnik Miasta                                                                              

            

                Dorota Przybyła              

                    Burmistrz Miasta         

 

                            Krystian Grzesica 

 

 

Bieruń, dnia 30.03.2020 r. 

Id: C9FAAD64-1A55-47EA-BE6E-771A145BCB8A. Podpisany Strona 9



Ilość Wartość Ilość Wartość Ilość Wartość

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0 - GRUNTY ha 512,3727 57 425 171,48 10,5492 2 332 054,86 4,4775 57 039,36 518,4444 59 700 186,98

Urząd ha 501,7579 54 880 024,29 10,5492 2 332 054,86 4,4775 57 039,36 507,8296 57 155 039,79

BCU ha 4,8810 918 959,99 - - - - 4,8810 918 959,99

BOSiR ha 5,7338 1 626 187,20 - - - - 5,7338 1 626 187,20

I - BUDYNKI I LOKALE szt. 166 122 537 842,29 3 3 515 883,00 1 3 526 278,22 168 126 053 725,29

Urząd szt. 144 58 770 683,26 2 3 515 883,00 1 3 526 278,22 145 58 760 288,04

BCU szt. 12 35 764 373,15 - - - - 12 35 764 373,15

BOSiR szt. 10 28 002 785,88 1 3 526 278,22 - - 11 31 529 064,10

II - OBIEKTY INŻYNIERII szt.

m2/mb/kpl

- 204 407 466,36 - 12 778 324,45 - 111 677,95 - 217 074 112,86

Urząd - - 191 486 798,35 - 12 160 069,87 - 111 677,95 - 203 535 190,27

BCU m2/mb/kpl - 4 373 843,31 - - - - - 4 373 843,31

BOSiR szt. 98 8 546 824,70 11 618 254,58 - - 109 9 165 079,28

III - KOTŁY I MASZYNY ENERGET. szt. 56 1 371 095,00 0 0,00 - 0,00 56 1 371 095,00

Urząd szt. 28 587 852,66 - - - - 28 587 852,66

BCU szt. 16 526 293,34 - - - - 16 526 293,34

BOSiR szt. 12 256 949,00 - - - - 12 256 949,00

IV - MASZYNY, URZĄDZENIA,

OGÓLNEGO ZASTOSOW.
kpl/szt. 282 5 269 548,87 - 11 076,06 0 169 898,13 243 5 110 726,80

Urząd szt./kmp 223 4 734 329,22 - - 40 169 898,13 183 4 564 431,09

BCU kpl/szt. 27 169 901,26 - - - - 27 169 901,26

MOPS szt. 1 6 027,00 - - - - 1 6 027,00

BOSiR szt. 31 359 291,39 1 11 076,06 32 370 367,45

Ogółem

na dzień 31.12.2019 r.

Zestawienie zbiorcze danych dotyczących przysługujących Gminie Bieruń praw własności na dzień 31.12.2019 r.

Opis mienia

według grup

J m Ilość

według

stanu

na dzień

31.12.2018 r.

Wartość

według

stanu 

na dzień

31.12.2018 r.

Zwiększenia

do dnia 31.12.2019 r.

Zminiejszenia

do dnia 31.12.2019 r.

Id: C9FAAD64-1A55-47EA-BE6E-771A145BCB8A. Podpisany Strona 10



V - SPECJAL. MASZYNY,

URZĄDZENIA I APARATY
szt. 13 140 495,51 - - - - 14 198 611,36

Urząd szt. 3 16 907,38 - - - - 3 16 907,38

BOSiR szt. 10 123 588,13 1 58 115,85 - - 11 181 703,98

VI - URZĄDZENIA TECHNICZNE kpl./szt. 347 6 660 915,44 8 349 559,24 6 186 213,84 352 6 966 739,24

Urząd szt. 194 3 213 125,42 8 349 559,24 3 171 671,84 199 3 391 012,82

BCU kpl./szt. 83 1 112 211,55 1 12 000,00 3 14 542,00 81 1 109 669,55

MOPS szt. 2 78 309,55 - - - - 2 78 309,55

BOSiR szt. 68 2 257 268,92 2 130 478,40 - - 70 2 387 747,32

VII - ŚRODKI TRANSPORTU szt. 37 2 592 222,55 4 259 731,00 2 0,00 39 2 592 250,75

Urząd szt. 24 2 210 378,63 3 160 143,00 2 259 702,80 25 2 110 818,83

BCU szt. 8 84 651,92 - - - - 8 84 651,92

BOSiR szt. 5 297 192,00 1 99 588,00 6 396 780,00

VIII - NARZĘDZIA, PRZYRZĄDY,

RUCHOMOŚCI, WYPOSAŻENIE
kpl./szt. 433 5 155 656,87 25 284 020,18 1 48 297,75 457 5 391 379,30

Urząd szt. 127 860 870,38 2 46 651,44 1 48 297,75 128 859 224,07

BCU kpl./szt. 27 158 580,19 - - 27 158 580,19

MOPS szt. 1 2 562,00 - - - - 1 2 562,00

BOSiR szt. 278 4 133 644,30 23 237 368,74 301 4 371 013,04

OGÓŁEM: - - 405 560 414,37 - 19 530 648,79 - 4 099 405,25 - 424 458 827,58

Wartości niematerialne

i prawne - Urząd Miasta Bieruń
- - 1 464 938,04 - 41 225,01 - 66 329,01 - 1 439 834,04

Wartości niematerialne i prawne

- BOSiR
szt. 10 65 776,55 - - - - 10 65 776,55

Wartości niematerialne

i prawne - BCU
- - 263 008,50 - 3 071,16 - - - 266 079,66

Wartości niematerialne

i prawne - Miejski Ośrodek

Pomocy Społecznej 

- - 11 493,12 - - - - - 11 493,12

Id: C9FAAD64-1A55-47EA-BE6E-771A145BCB8A. Podpisany Strona 11



Ilość Wartość Ilość Wartość Ilość Wartość

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0 - GRUNTY m2 5 017 579 54 880 024,29 105 492 2 332 054,86 44 775 57 039,36 5 078 296 57 155 039,79

I - BUDYNKI I LOKALE szt. 144 58 770 683,26 2 3 515 883,00 1 3 526 278,22 145 58 760 288,04

Budynki mieszkalne, w tym: szt. 59 7 420 958,20 - - 59 7 420 958,20

w tym ilość lokali szt. 303 303

Budynki niemieszkalne szt. 1 58 840,85 - - - - 1 58 840,85

Budynek Urzędu Miasta (2 segmenty) szt. 1 8 913 042,73 - - - - 1 8 913 042,73

Lokale mieszkalne szt. 29,50 3 965 214,89 1 69 363,27 - - 30,50 4 034 578,16

Budynki OSP szt. 4 5 219 603,39 - - - - 4 5 219 603,39

Budynki gospodarcze szt. 4 37 222,27 - - - - 4 37 222,27

Budynki opieki zdrowotnej szt. 4 8 457 546,16 - - - - 4 8 457 546,16

Budynki oświaty szt. 1 15 388,48 - - - - 1 15 388,48

Domy przedpogrzebowe,dzwonnica szt. 3 1 319 281,09 - - - - 3 1 319 281,09

Budynek TRIADA (3 segmenty) szt. 1 5 862 717,43 - - - - 1 5 862 717,43

Budynki kultury, świetlice szt. 5 5 474 186,68 - - - 79 758,49 5 5 394 428,19

Budynek Amfiteatru szt. 1 402 208,45 - - - - 1 402 208,45

Garaże szt. 3 74 854,22 - - - - 3 74 854,22

Magazyny przeciwpowodziowe szt. 3 156 429,65 - - - - 3 156 429,65

Budynek CIG szt. 1 5 156 818,55 - - - - 1 5 156 818,55

Zbiorniki na ścieki szt. 3 204 680,22 - - - - 3 204 680,22

Budynki oczyszczalni szt. 2 985 534,88 - - 2 985 534,88

Wiata garażowa przy UM szt. 1 23 431,14 - - - - 1 23 431,14

Wiata przystankowa szt. 8 43 668,86 - - - - 8 43 668,86

Budynki Policji szt. 3 4 700 800,76 - - - - 3 4 700 800,76

Budynki PKP szt. 3 224 255,21 - - - - 3 224 255,21

Pozostałe budynki niemieszkalne szt. 3 53 999,15 - - - - 3 53 999,15

Ogółem

na dzień 31.12.2019 r.

Informacja o stanie mienia komunalnego urzędu na dzień 31.12.2019 r. 

w złotych

WYKAZ SKŁADNIKÓW MAJĄTKOWYCH

Jednostki 

miary

Ilość

według

stanu

na dzień

31.12.2018 r.

Wartość

inwentarzowa

wg.

stanu 

na dzień

31.12.2018 r.

Zwiększenia

do dnia 31.12.2019 r.

Zminiejszenia

do dnia 31.12.2019 r.

Id: C9FAAD64-1A55-47EA-BE6E-771A145BCB8A. Podpisany Strona 12



Rozbudowa Hali Sportowej ul. Homera 34 szt. 1 3 446 519,73 1 3 446 519,73 0 0,00

II - OBIEKTY INŻYNIERII  LĄDOWEJ I WODNEJ - - 191 486 798,35 - 12 160 069,87 - 111 677,95 - 203 535 190,27
Drogi, place, chodniki, parkingi,

nawierzchnie itp.. - - 76 769 408,18 16 7 723 957,80 -  - 84 493 365,98

Ciąg pieszo-rowerowy szt. 1 322 246,73 1 322 246,73
Rozbudowa Hali Sportowej  ul. HOMERA 34, 

parkingi szt. 1 97 630,30 1 97 630,30 0 0,00

Skwer Powstańców Śląskich szt. 1 498 613,24 1 498 613,24

Pomnik Powstańców Śląskich szt. 1 112 834,59 1 112 834,59

Wiata śmietnikowa przy wspólnotach szt. 2 38 130,00 2 38 130,00

Ogrodzenia - - 938 398,51 - 938 398,51

Kanalizacja sanitarna, deszczowa - - 74 981 023,67 3 428 397,89 - - - 75 409 421,56

Wodociągi - - 6 868 549,61 1 253 374,57 - - - 7 121 924,18

Zbiorniki wody - - 89 640,82 - - - - - 89 640,82

Zbiorniki, silosy - - 75 483,10 - - - - - 75 483,10

Inne budowle szt. 7 288 278,92 - - - - 288 278,92

Gazociągi - - 1 686,81 - - - - - 1 686,81

Sieć energetyczna, oświetenie miasta - - 10 060 999,34 16 2 064 479,69 - - - 12 125 479,03

Rozbudowa Hali Sportowej  ul. HOMERA 34, 

oświetlenie  zewnętrzne 1 14 047,65 1 14 047,65 0 0,00

Sieć i przyłączenia co, cw - - 346 581,98 - - - - - 346 581,98

Linie telefoniczne, sieć teletechniczna - - 89 229,67 - - - - - 89 229,67

Kanał technologiczny szt. 4 142 002,86 4 570 370,07 - - 712 372,93

Odwodnienie, drenaż - - 839 638,15 - - - - - 839 638,15

Centrum przesiadkowe m2
2 121 1 359 924,94 - - - - 1 359 924,94

Kładka dla pieszych m 269,87 1 594 036,79 - - - - 1 594 036,79

Mosty - - 3 810 635,16 - - - - - 3 810 635,16

Przepompownie szt. 49 5 015 161,72 - - - - 5 015 161,72
Infrastruktura techniczna

oczyszczalni ścieków szt. 5 13 676,96 - - 13 676,96

Sygnalizacja świetlna szt. 1 60 960,30 - - 60 960,30

Pomniki, krzyże szt. 4 264 106,42 - - 264 106,42

Ścieżka rowerowa m 3 832,72 1 216 792,29 - - - - 1 216 792,29

Witacze szt. 5 93 911,00 - - - - 93 911,00

Id: C9FAAD64-1A55-47EA-BE6E-771A145BCB8A. Podpisany Strona 13



Teren rekreacyjny - plac zabaw przy świetlicy 

środowiskowej, zieleniec przy ul. Chemików szt. 2 146 301,23 - - - - 146 301,23

Mini arboretum wraz z parkiem sensorycznym 

dla osób niepełnosprawnych, parking szt. 1 1 880 159,67 1 35 987,34 - - 2 1 916 147,01

Stacja bazowa szt. 1 9 544,94 - - - - 9 544,94

Gmina sieć światłowodowa kmp. 1 3 116 359,56 - - - - 3 116 359,56

Sieć szerokopasmowa wraz z Hot-spot kmp. 1 1 203 762,34 - - - - 1 203 762,34

Pomnik na Placu Alfreda Nobla wraz z placem kmp. 1 201 622,29 - - - 201 622,29

Stacja bazowa szt. 1 8 921,12 - - 8 921,12

III - KOTŁY I MASZYNY ENERGETYCZNE szt. 28 587 852,66 0 0,00 0 0,00 28 587 852,66

Agregaty i zespoły prądotwórcze szt. 11 334 938,78 - - - - 11 334 938,78

Silnik do łodzi szt. 2 39 879,00 - - - - 2 39 879,00

Zasobnik wody szt. 1 10 226,91 - - - - 1 10 226,91

Kotły co szt. 14 202 807,97 - - - - 14 202 807,97

IV - MASZYNY, URZĄDZENIA I APARATY 

OGÓLNEGO ZASTOSOWANIA szt. 223 4 734 329,22 0 0,00 40 169 898,13 183 4 564 431,09

Zestawy komputerowe szt. 56 263 658,97 - - 40 169 898,13 16 93 760,84

Notebooki szt. 25 108 400,77 - - - - 25 108 400,77

Tablety szt. 3 11 771,10 - - - - 3 11 771,10

Serwery i inne szt. 23 636 802,48 - - - - 23 636 802,48

Switch szt. 3 47 587,96 - - - - 3 47 587,96
Szafy serwerowe szt. 2 18 666,00 - - - - 2 18 666,00
Sieć komputerowa, internetowa

i urządzenia sieciowe szt. 10 239 592,34 - - - - 10 239 592,34

Urządzenie do podtrzymywania napięcia szt. 1 26 396,66 - - - - 1 26 396,66

Drukarki szt. 27 47 970,67 - - - - 27 47 970,67

Skanery szt. 3 16 609,40 - - - - 3 16 609,40

Czytnik RCP szt. 1 4 340,67 - - - - 1 4 340,67

Pompy zanurzalne, głębinowe, osadu szt. 47 459 679,34 - - - - 47 459 679,34

Sondy szt. 6 35 868,00 - - - - 6 35 868,00

Wentylatory dachowe szt. 2 6 117,92 - - - - 2 6 117,92

Urządzenia chłodnicze szt. 2 9 079,90 - - - - 2 9 079,90

Agregat szt. 3 189 018,00 - - - - 3 189 018,00

Kolektory słoneczne szt. 2 131 958,86 - - - - 2 131 958,86

Id: C9FAAD64-1A55-47EA-BE6E-771A145BCB8A. Podpisany Strona 14



Podgrzewacze wody szt. 2 20 618,00 - - - - 2 20 618,00

Kompresor szt. 1 10 305,79 - - - - 1 10 305,79

Sprzęt komputerowy, serwer i sieć

- projekt "Eliminacja wykluczenia cyfrowego" kmp. 1 2 370 086,39 - - - - 1 2 370 086,39

System monitoringu przeciwpowodziowego kmp. 1 59 100,00 - - - - 1 59 100,00

Pozostałe urządzenia - OSP - 2 20 700,00 - - - - 2 20 700,00

V - MASZYNY, URZĄDZENIA I APARATY 

SPECJALISTYCZNE szt. 3 16 907,38 0 0,00 - 0,00 3 16 907,38

Kosiarka szt. 1 7 598,00 - - - - 1 7 598,00

Piła spalinowa szt. 1 4 389,38 - - - - 1 4 389,38

Pilarka ratownicza szt. 1 4 920,00 - - 1 4 920,00

VI - URZĄDZENIA TECHNICZNE szt. 194 3 213 125,42 8 349 559,24 3 171 671,84 199 3 391 012,82

Motopompy szt. 7 71 176,88 - - - - 7 71 176,88

Sprzęt p/pożarowy szt. 17 79 887,41 - - 17 79 887,41

Centrale telefoniczne szt. 3 255 535,84 - - - - 3 255 535,84

Telefax szt. 1 1 023,22 - - - - 1 1 023,22

Sprzęt RTV szt. 3 11 254,56 - - - - 3 11 254,56

Stacje transformatorowe szt. 4 81 842,54 - - - - 4 81 842,54

Wózki do transportu, przenośniki szt. 3 25 510,05 - - - - 3 25 510,05

Urządzenia alarmowe i sygnalizacyjne szt. 13 146 900,29 - - - - 13 146 900,29

Radiotelefony szt. 4 9 980,00 - - - - 4 9 980,00

Dźwigi osobowe i platformy dla niepełnosprawnych szt. 4 486 852,00 - - - - 4 486 852,00
Urządzenia grzewcze, wentylacyjne

i klimatyzacyjne szt. 24 836 888,27 - - - - 24 836 888,27

Urządzenia techniczne dla Policji szt. 8 108 024,86 - - - - 8 108 024,86

Urządzenia techniczne oczyszczalni ścieków szt. 18 192 175,20 - - - - 18 192 175,20

Urządzenia do uzdatniania wody szt. 2 6 200,00 - - - - 2 6 200,00

Przydomowe oczyszczalnie ścieków szt. 54 398 664,79 - - - - 54 398 664,79

Kamery szt. 6 74 175,04 - - - - 6 74 175,04

Projektory, rzutniki, restrator obrazu szt. 5 43 975,42 - - - - 5 43 975,42

Monitoring dworca autobusowego szt. 1 26 432,34 - - - - 1 26 432,34

Monitoring  wizyjny OSP szt. 1 9 880,00 - - - - 1 9 880,00

Id: C9FAAD64-1A55-47EA-BE6E-771A145BCB8A. Podpisany Strona 15



Zakup monitoringu wizyjnego miasta szt. 0 0,00 1 11 682,40 1 11 682,40

Monitoring wizyjny Miasta Bierunia kmp. 1 141 440,78 - - - - 1 141 440,78

Kamera termowizyjna szt. 3 78 226,77 - - 3 78 226,77

System do głosowania i transmisji Esesja kmp. 1 21 094,50 1 21 094,50
Specjalistyczny sprzęt przeciwpożarowy

i przeciwpowodziowy kmp. 3 49 286,10 - - 3 49 286,10

Zestaw ratowniczych narzędzi hydraulicznych kmp. 0 0,00 1 50 000,00 - - 1 50 000,00

Zestaw hydrauliczny, ratownictwa drogowego kmp. 0 0,00 1 50 000,00 - - 1 50 000,00

Hydrauliczny zestaw ratowniczy kmp. 0 0,00 1 25 000,00 1 25 000,00

Trenaż ogniowy szt. 1 13 530,00 - - 1 13 530,00

Pozostałe urządzenia szt. 7 43 168,56 - - - - 7 43 168,56

Urządzenie do otwierania  drzwi WEBER RIT 

TOOL E-FORCE 2 szt. 0 0,00 1 41 205,00 - - 1 41 205,00

Rozbudowa Hali Sportowej  ul. HOMERA 34, 

nagłośnienie, wentylacja dachowa i centrala szt. 0 0,00 3 171 671,84 3 171 671,84 0 0,00

VII - ŚRODKI TRANSPORTU szt. 24 2 210 378,63 3 160 143,00 2 259 702,80 25 2 110 818,83

Samochód osob.SKODA szt. 1 136 900,00 - - - - 1 136 900,00

Samochód osob. OPEL szt. 1 118 572,00 - - - - 1 118 572,00

Samochód FIAT DOBLO szt. 1 53 557,21 - - - - 1 53 557,21

Samochód osobowy OPEL COMBO SM szt. 0 0,00 1 105 293,00 - - 1 105 293,00

Samochód VOLKSWAGEN szt. 1 99 588,00 - - 1 99 588,00 0 0,00

QUAD  TGB4-1000e14GR szt. 0 0,00 1 51 590,00 - - 1 51 590,00

Samochody OSP szt. 6 1 394 087,50 - - 1 160 114,80 5 1 233 972,70

Wszędłowłaz szt. 1 119 998,00 - - - - 1 119 998,00

Łodzie, pontony, silniki dla łodzi szt. 8 184 275,14 - - - - 8 184 275,14

Przyczepy podłodziowe szt. 2 4 280,79 - - - - 2 4 280,79

Przyczepy szt. 3 99 119,99 1 3 260,00 - - 4 102 379,99

VIII - NARZĘDZIA, PRZYRZĄDY, RUCHOMOŚCI

I WYPOSAŻENIE, GDZIE INDZIEJ 

NIESKLASYFIKOWANE szt. 127 860 870,38 2 46 651,44 23 48 297,75 106 859 224,07

Wiaty przystankowe szt. 36 238 912,95 - - - - 36 238 912,95

Kasy pancerne, sejfy szt. 5 10 450,83 - - 5 10 450,83

Kserokopiarki, sprzęt wielofunkcyjny szt. 11 98 548,65 - - 11 98 548,65

Id: C9FAAD64-1A55-47EA-BE6E-771A145BCB8A. Podpisany Strona 16



Niwelator szt. 1 1 883,07 - - - - 1 1 883,07

Niszczarka szt. 1 2 781,60 - - - - 1 2 781,60

Kabina toaletowa szt. 1 3 199,40 - - - - 1 3 199,40

Wyposażnie i sprzęt medyczny szt. 35 69 315,50 - - 22 29 847,75 13 39 467,75

Zmywarka szt. 1 1 899,00 - - - - 1 1 899,00

Wiaty garażowe szt. 3 30 379,92 - - - - 3 30 379,92

Pakowarki do piasku szt. 3 47 109,00 - - - - 3 47 109,00

Namioty szt. 5 72 666,46 - - - - 5 72 666,46

Stacje pomiarowe szt. 3 46 150,00 - - - - 3 46 150,00

Zegary szt. 3 67 615,36 - - - - 3 67 615,36

Miernik wielogazowy szt. 1 3 996,00 - - - - 1 3 996,00

Maszt szt. 2 16 260,60 - - 2 16 260,60

Aparat powietrzny szt. 1 5 512,00 - - - - 1 5 512,00

Zestaw podpór do ratownictwa kmp. 1 13 003,20 - - - - 1 13 003,20

Defibrylator szt. 2 11 340,00 - - 2 11 340,00

Pozostałe szt. 9 87 147,04 - - 9 87 147,04
Ruchomości, wyposażenie, Dom 

Przedpogrzebowy - 1 3 658,54 - - - - 1 3 658,54

Automatyczna stacja meteorologiczna - 1 5 671,26 - - 1 5 671,26

Zestaw gąsienic do pojazdu ARGO - 1 23 370,00 - - 1 23 370,00
Rozbudowa Hali SPORTOWEJ ul. Homera 34, 

Schodołaz gąsienicowy do transportu osób 

niepełnosprawnych szt. 0 0,00 1 18 450,00 1 18 450,00 0 0,00

Monitoring stanu powietrza kmp. 0 0,00 1 28 201,44 - - 1 28 201,44

OGÓŁEM: - - 316 760 969,59 - 18 564 361,41 - 4 344 566,05 - 330 980 764,95

Wartości niematerialne i prawne - - 1 464 938,04 - 41 225,01 - 66 329,01 - 1 439 834,04

Id: C9FAAD64-1A55-47EA-BE6E-771A145BCB8A. Podpisany Strona 17



 

INFORMACJA 

O  STANIE  MIENIA  KOMUNALNEGO W  PLACÓWKACH OŚWIATOWYCH 

W  2019 ROKU 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

LP WYSZCZEGÓLNIENIE 
JEDN. 

MIARY 

STAN 

 NA  DZIEŃ 31.12.2018r 

ZWIĘKSZENIA 

DO DNIA 31.12.2019r. 

ZMNIEJSZENIA 

DO DNIA 31.12.2019r. 

STAN 

 NA  DZIEŃ 31.12.2019r 

ILOŚĆ WARTOŚĆ ILOŚĆ WARTOŚĆ ILOŚĆ WARTOŚĆ ILOŚĆ WARTOŚĆ 

GRUPA 0 – GRUNTY m2 48 810,00 918  959,99 - - - - 48 810,00 918 959,99 

1. Grunty – szkoły m2 26 990,00 382 689,57 - - - - 26 990,00 382 689,57 

2. Grunty – przedszkola m2 21 820,00 536 270,42 - - - - 21 820,00 536 270,42 
GRUPA I – BUDYNKI szt 12 35 764 373,15  - - - 12 35 764 373,15 

1. Budynki – szkoły szt 5 20 351 789,08 - - - - 5 20 351 789,08 
2. Budynki – przedszkola szt 7 15 412 584,07 - - - - 7 15 412 584,07 

GRUPA II - BUDOWLE 
m2/mb/k

pl 
- 4 373 843,31 - - - - - 4 373 843,31 

1. Place,chodniki,parkingi,nawierzchnie itp. m2 2104,10 669 636,27 -  - - - 2104,10 669 636,27 
2. Ogrodzenia mb 887,23 632 241,42 - - - - 887,23 632 241,42 

3. Bieżnie itp. mb/m2 59,00 2 932,20 - - - - 59,00 2 932,20 
4. Kanalizacja sanitarna mb 132,50 106 853,48 - - - - 132,50 106 853,48 
5. Kanalizacja deszczowa mb 217,50 102 492,46 - - - - 217,50 102 492,46 
6. Przylącze co i cw mb 45,00 91 819,22 - - - - 45,00 91 819,22 
7. Przyłącze wody mb 51,50 20 700,19 - - - - 51,50 20 700,19 
8. Linie kablowe zasilania podst. i rezerw. mb 248,00 11 874,30 - - - - 248,00 11 874,30 

9. Oświetlenie zewnętrzne mb 467,00 65 377,56 - - - - 467,00 65 377,56 
10. Boiska m2 1 574,00 180 214,14 - - - - 1 574,00 180 214,14 
11. Przyłącza napowietrzne elektryczne m 28,00 1 916,88 - - - - 28,00 1 916,88 
12. Zbiornik bezodpływowy szt 1,00 24 105,27 - - - - 1,00 24 105,27 
13. Plac zabaw kpl 6 1 514 514,60 - - - - 6 1 514 514,60 
14. Obudowa śmietnika szt 1 3 865,92 - - - - 1 3 865,92 
15. Osadnik ścieków szt 2 21 076,66 - - - - 2 21 076,66 
16. Urządzenia rekreacyjno-sportowe kpl 1 15 313,96 - - - - 1 15 313,96 
17. Piaskownica żelbetowa szt 1 9 142,82 - - - - 1 9 142,82 

Id: C9FAAD64-1A55-47EA-BE6E-771A145BCB8A. Podpisany Strona 18



18. Budynek śmietnika szt. 1 33 062,07 - - - - 1 33 062,07 
19. Oświetlenie zewnętrzne szt. 38 46 488,97 - - - - 38 46 488,97 
20. Ogrodzenie - 116,53 630 513,23 - - - - 116,53 630 513,23 
21. Place,chodniki,parkingi itp. - - 189 701,69 - - - - - 189 701,69 

GRUPA III – KOTŁY I MASZYNY 

 ENERGETYCZNE 
szt 16 526 293,34 - - - - 16 526 293,34 

1. Kotły szt 9 479 298,95 - -   9 479 298,95 
2. Zbiornik do podgrzewania cieplej wody szt 6 35 978,39 - - - - 6 35 978,39 
3. Bojler szt 1 11 016,00 - - - - 1 11 016,00 

GRUPA IV – MASZYNY I URZĄDZENIA 

OGÓLNEGO ZASTOSOWANIA 
kpl/szt 27 169 901,26 - - - - 27 169 901,26 

1. Komputery szt 10 22 426,12 - -  - 10 22 426,12 
2. Drukarki szt 4 3 376,70 - - - - 4 3 376,70 

3. 
Instalacja elektryczna zasilania urządzeń 

komputerowych 
kpl 1 2 323,77 - - - - 1 2 323,77 

4. Sieć komputerowa kpl 3 10 932,43 - - - - 3 10 932,43 
5. Tablica interaktywna szt. 1 5 999,00 - - - - 1 5 999,00 
6 Urządzenie wielofunkcyjne szt 1 7 000,00 - - - - 1 7 000,00 
7 Pompa obiegowa szt 2 9 099,54 - - - - 2 9 099,54 
8 Rozdrabniarka szt 1 5 000,00 - - - - 1 5 000,00 
9 Wymiennik ciepła szt 1 4 374,75 - - - - 1 4 374,75 

10 Pompa ciepła szt 2 78 843,32 - - - - 2 78 843,32 
11 Sieć internetowa szt 1 20 525,63 - - - - 1 20 525,63 

GRUPA VI – URZĄDZENIA TECHNICZNE kpl/szt 83 1 112 211,55 1 12 000,00 3 14 542,00 81 1 109 669,55 
1. Zestawy muzyczne szt 2 6 840,42 - - - - 2 6 840,42 
2. Radiowęzeł szt 3 27 407,93 - - - - 3 27 407,93 
3. System alarmowy szt 5 31 552,05 - - - - 5 31 552,05 
4. Patelnia elektryczna szt 10 56 436,84 - - 2 9 540,00 8 46 896,84 
5 Instalacja wentylacji kpl 1 12 545,26 - - - - 1 12 545,26 
6 Centrala telefoniczna i instalacja kpl 2 11 107,06 - - - - 2 11 107,06 
7 Piece dwufunkcyjne szt 2 8 984,58 - - - - 2 8 984,58 
8 Zmywarka szt 12 76 201,90 - - 1 5 002,00 11 71 199,90 
9 Przepompownia ścieków szt 1 52 777,76 - - - - 1 52 777,76 

10 Winda osobowa wewnętrzna szt 2 169 060,00 - - - - 2 169 060,00 
11 Obieraczka szt 4 22 146,01 - - - - 4 22 146,01 
12 Kuchnia gazowa szt 8 51 182,66 1 12 000,00 - - 9 63 182,66 
13 System monitoringu szt 6 91 514,60 - - - - 6 91 514,60 

Id: C9FAAD64-1A55-47EA-BE6E-771A145BCB8A. Podpisany Strona 19



14 Wyparzacz elektryczny szt 2 8 590,02 - - - - 2 8 590,02 
15 Szafa chłodniczo-mroźnicza szt 8 38463,96 - - - - 8 38463,96 
16 Rejestrator MP3 szt 1 5 105,84 - - - - 1 5 105,84 
17 Patelnia gazowa szt 1 7 898,13 - - - - 1 7 898,13 
18 Dźwig towarowy szt 1 154 119,00 - - - - 1 154 119,00 
19 Pompa solarna szt 1 114 197,15 - - - - 1 114 197,15 
20 Maszyna czyszcząca szt 1 6 000,00 - - - - 1 6 000,00 
21 Centrala wentylacyjna szt 2 31 740,98 - - - - 2 31 740,98 
22 Okap centralny szt 1 8 082,33 - - - - 1 8 082,33 
23 Klimatyzatory szt 1 19 753,08 - - - - 1 19 753,08 
24 Separator tłuszczu szt 1 5 657,63 - - - - 1 5 657,63 
25 Piec konwekcyjno-parowy szt 2 55 310,63 - - - - 2 55 310,63 
26 Bateria solarów szt 1 28 808,01 - - - - 1 28 808,01 
27 Centrala SSP szt 1 3 580,46 - - - - 1 3 580,46 
28 Krajalnica do warzyw szt 1 7 147,26 - - - - 1 7 147,26 

GRUPA VII  - ŚRODKI TRANSPORTU szt 8 84 651,92 - - - - 8 84 651,92 

1. 
Wózek do transportu osób  

niepełnospraw-nych 
szt 4 62 789,00 - - - - 4 62 789,00 

2. Wózek beambrowy szt 4 21 862,92 - - - - 4 21 862,92 

GRUPA VIII – NARZEDZIA,PRZYRZĄDY, 

 RUCHOMOŚCI I WYPOSAŻENIE 
kpl/szt 27 158 580,19 - - - - 27 158 580,19 

1. Sejf szt 1 1 579,90 - - - - 1 1 579,90 
2. Kserokopiarki szt 10 60 458,30 - - - - 10 60 458,30 
3. Atlas 9-cio stanowiskowy kpl 1 5 271,32 - - - - 1 5 271,32 
4. Fax szt 2 2 503,78 - - - - 2 2 503,78 

5. Zgrzewarka szt 1 2 684,00 - - - - 1 2 684,00 

6. Rozdrabniarka szt 1 4 392,00 - - - - 1 4 392,00 
8 Tablica interaktywna szt 4 27 699,60 - - - - 4 27 699,60 
9 Zestaw nagłośniający szt 4 41 860,37 - - - - 4 41 860,37 

10 Stół korpusowy nierdzewny sz 2 7 510,93 - - - - 2 7 510,93 
11 Altana szt 1 4 619,99 - - - - 1 4 619,99 

 

ŚRODKI TRWAŁE – RAZEM 

 

x x 43 108 814,71 x - x - x 43 106 272,71 

Id: C9FAAD64-1A55-47EA-BE6E-771A145BCB8A. Podpisany Strona 20



020 - WARTOŚCI NIEMATERIALNE I 

PRAWNE 
 - 263 008,50 - 3 071,16 - - - 266 079,66 

1. WniP (umorzone 071) - - 41 631,93 - - - - - 41 631,93 
2. WniP (umorzone 072) - - 221 376,57 - 3 071,16 - - - 224 447,73 

 
RAZEM x x 43 371 823,21 x - x - x 43 372 352,37 

 

 
 

 

 

 

Id: C9FAAD64-1A55-47EA-BE6E-771A145BCB8A. Podpisany Strona 21



Informacja o stanie mienia komunalnego w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej na dzień 31.12.2019 r. 

 
 
 

Opis mienia wg grup rodzajowych 

 
 

J.m. 

 
Ilość wg stanu 

na dzień 
31.12.2018 r. 

Wartość 
inwentarzowa wg 

stanu na dzień 
31.12.2018 r. 

 
Zwiększenia do 31.12.2019 r. 

 
Zmniejszenia do 31.12.2019 r. 

 
Ogółem na dzień 

31.12.2019 r. 

    ilość wartość ilość wartość ilość wartość 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

IV. MASZYNY, URZĄDZENIA I APARATY 
OGÓLNEGO ZASTOSOWANIA 

szt./kpl. 1 6.027,00     1 6.027,00 

Zestaw komputerowy kpl. 1 6.027,00     1 6.027,00 

VI.  URZĄDZENIA TECHNICZNE szt. 2 78.309,55     2 78.309,55 

Zmywarko wyparzarka do mycia naczyń 
i szkła KRUPPS, model-C320 

szt. 1 4.612,50     1 4.612,50 

Platforma pionowa dla osób 
niepełnosprawnych typu KALI B 

szt. 1 73.697,05     1 73.697,05 

VIII. NARZĘDZIA, PRZYRZĄDY, 
RUCHOMOŚCI I  WYPOSAŻENIE, GDZIE 
INDZIEJ NIESKLASYFIKOWANE 

szt. 1 2.562,00     1 2.562,00 

Szafa metalowa szt. 1 2.562,00     1 2.562,00 

Ogółem:  - 86.898,55     - 86.898,55 

Wartości niematerialne  i prawne   11.493,12      11.493,12 

 
 
 
 

Id: C9FAAD64-1A55-47EA-BE6E-771A145BCB8A. Podpisany Strona 22



ilość wartość ilość wartość ilość wartość ilość wartość

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

0. GRUNTY ha 5,7338 1 626 187,20 0,0000 0,00 0 0,00 5,7338 1 626 187,20 5,7338 1 626 187,20

Grunty ha 5,7338 1 626 187,20 5,7338 1 626 187,20 5,7338 1 626 187,20

I. BUDYNKI I LOKALE szt 10 28 002 785,88 1 3 526 278,22 0 0,00 11 31 529 064,10 11 31 529 064,10

Budynki niemieszkalne szt. 4 1 999 386,83 4 1 999 386,83 4 1 999 386,83

Budynki sportowe szt. 6 26 003 399,05 1 3 526 278,22 7 29 529 677,27 7 29 529 677,27

II. OBIEKTY INZYNIERII szt. 98 8 546 824,70 11 618 254,58 0 0,00 109 9 165 079,28 109 9 165 079,28

Obiekty sportowe szt. 19 4 294 216,57 1 297 047,71 20 4 591 264,28 20 4 591 264,28

Studnia głębinowa szt. 1 154 985,12 1 154 985,12 1 154 985,12

Inne obiekty szt. 78 4 097 623,01 10 321 206,87 88 4 418 829,88 88 4 418 829,88

III. KOTŁY I MASZYNY szt. 12 256 949,00 0 0,00 0 0,00 12 256 949,00 12 256 949,00

Zasobniki wodne szt. 9 203 087,06 9 203 087,06 9 203 087,06

Sterownik szt. 1 15 219,50 1 15 219,50 1 15 219,50

Silnik szt. 1 4 000,00 1 4 000,00 1 4 000,00

Inne urządzenia szt. 1 34 642,44 1 34 642,44 1 34 642,44

IV. MASZYNY I URZĄDZENIA szt. 31 359 291,39 1 11 076,06 0 0,00 32 370 367,45 32 370 367,45

Zestawy komputerowe szt. 1 12 792,24 1 12 792,24 1 12 792,24

Serwer szt. 5 27 353,29 5 27 353,29 5 27 353,29

Kolektor słoneczny szt. 5 171 523,20   5 171 523,20 5 171 523,20

Pompa szt. 10 74 422,65 1 11 076,06 11 85 498,71 11 85 498,71

Inne urządzenia szt. 10 73 200,01 10 73 200,01 10 73 200,01

V. SPECJALISTYCZNE MASZYNY szt. 10 123 588,13 1 58 115,85 0 0,00 11 181 703,98 11 181 703,98

Kosiarki samojezdne szt. 5 90 279,84 1 58 115,85 6 148 395,69 6 148 395,69

Maszyny czyszczące szt. 5 33 308,29 5 33 308,29 5 33 308,29

VI. URZĄDZENIA TECHNICZNE szt. 68 2 257 268,92 2 130 478,40 0 0,00 70 2 387 747,32 70 2 387 747,32

Urządzenia klimatyzacyjne szt. 8 119 470,76 8 119 470,76 8 119 470,76

Urządzenia wentylacyjne szt. 18 910 483,81 2 130 478,40 20 1 040 962,21 20 1 040 962,21

Inne urządzenia szt. 42 1 227 314,35 42 1 227 314,35 42 1 227 314,35

VII. ŚRODKI TRANSPORTU szt. 5 297 192,00 1 99 588,00 0 0,00 6 396 780,00 6 396 780,00

Samochód szt. 3 284 242,00 1 99 588,00 4 383 830,00 4 383 830,00

Przyczepa szt. 1 10 000,00 1 10 000,00 1 10 000,00

Łódź szt. 1 2 950,00 1 2 950,00 1 2 950,00

VIII. NARZĘDZIA, WYPOSAŻENIE szt. 278 4 133 644,30 23 237 368,74 0 0,00 301 4 371 013,04 301 4 371 013,04

Urządzenia sportowe, place zabaw szt. 213 3 360 427,40 20 166 465,98 233 3 526 893,38 233 3 526 893,38

Inne urządzenia szt. 65 773 216,90 3 70 902,76 68 844 119,66 68 844 119,66

RAZEM - ŚRODKI TRWAŁE 512 45 603 731,52 40 4 681 159,85 0 0,00 552 50 284 891,37 552 50 284 891,37

Wartości niematerialne i prawne szt. 10 65 776,55 10 65 776,55 10 65 776,55

W bezpośrednim 

zarządzaniu BOSiR

Informacja o stanie mienia komunalnego na dzień 31.12.2019 r.

Bieruński Ośrodek Sportu i Rekreacji

Opis mienia wg grup rodzajowych J.m.

Ilość wg 

stanu na 

dzień 

1.01.2019

Wartość 

inwentarzowa wg 

stanu na dzień 

1.01.2019

Zwiększenia do 31.12.2019 Zmniejszenia do 31.12.2019 Ogółem na dzień 31.12.2019

Id: C9FAAD64-1A55-47EA-BE6E-771A145BCB8A. Podpisany Strona 23



ilość wartość ilość wartość ilość wartość

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Górnośląskie Towarzystwo Lotnicze 

S.A. Katowice
akcje 

300 100,00 30 000,00 0 0,00 0 0,00 300 30 000,00

"EKOTERM" Bieruń udziały 1 83 724,54 83 724,54 0 0,00 0 0,00 1 83 724,54

MPGO "MASTER" Tychy udziały 576 500,00 288 000,00 0 0,00 0 0,00 576 288 000,00
Południowe Centrum Zaopatrzenia 

Śląska Tychy
akcje

400 100,00 40 000,00 0 0,00 0 0,00 400 40 000,00
Bieruńskie Przedsiębiorstwo 

Inżynierii Komunalnej Bieruń
udziały

20 331 1 000,00 20 331 000,00 0 0,00 0 0,00 20 331 20 331 000,00
Katowicka Specjalna Strefa 

Ekonomiczna Katowice
akcje

55 1 000,00 55 000,00 0 0,00 0 0,00 55 55 000,00

Rejonowe Przedsiębiorstwo 

Wodociągów i Kanalizacji Tychy
akcje

519 328 10,00 5 193 280,00 0 0,00 0 0,00 519 328 5 193 280,00

Razem akcje, udziały X 540 991 X 26 021 004,54 0 0,00 0 0,00 540 991 26 021 004,54

Dane dotyczące akcji i udziałów posiadanych przez Gminę Bieruń na dzień 31.12.2019 r.

Wyszczególnienie
Akcje/ 

Udziały
Ilość

Cena 

jednost- 

kowa

Wartość na dzień 

31.12.2018 r.

Zwiększenie do dnia 

31.12.2019 r.

Zmniejszenie do dnia 

31.12.2019 r.

Ogółem na dzień 

31.12.2019 r.

Id: C9FAAD64-1A55-47EA-BE6E-771A145BCB8A. Podpisany Strona 24


	a
	b
	c
	d
	e
	f
	g



